
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 256 Rafael Coelho clube desportivo feirense
Benjamim A 
Masculino 05:01 -

2 207 MARCO MONTEIRO acrde
Benjamim A 
Masculino 05:02 +00:01 -

3 208 RAFAEL SANTOS acrde
Benjamim A 
Masculino 05:08 +00:07 -

4 387 Diogo Silva serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira

Benjamim A 
Masculino 05:11 +00:10 -

5 291 Tomás Andrade Soares individual
Benjamim A 
Masculino 05:23 +00:22 -

6 392 Rubem serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira

Benjamim A 
Masculino 05:26 +00:25 -

7 382 Lara Fonseca serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Benjamim A Feminino 05:28 +00:27 -

8 340 Tomé Fonseca vamos lá
Benjamim A 
Masculino 05:41 +00:40 -

9 342 Luna Duarte associação de cultura e desporto de cesar Benjamim A Feminino 05:45 +00:44 -

10 384 Marta Pinho serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Benjamim A Feminino 06:04 +01:03 -

11 275 Rita Lopes escola de atletismo crp barrosas Benjamim A Feminino 07:03 +02:02 -

12 254 Gonçalo Pinto clube desportivo feirense
Benjamim A 
Masculino 08:06 +03:05 -

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%15:30

End 0ºC 0%16:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 16:22

BENJAMINS A MASC E FEM

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

1 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 0ºC 0%15:30

Time Temperature Humidity 

End 0ºC 0%16:12

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino

1 382 Lara Fonseca Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Benjamim A Feminino 05:28 +00:27 -

2 342 Luna Duarte Associação De Cultura e Desporto 
De Cesar Benjamim A Feminino 05:45 +00:44 -

3 384 Marta Pinho Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Benjamim A Feminino 06:04 +01:03 -

4 275 Rita Lopes Escola de Atletismo CRP Barrosas Benjamim A Feminino 07:03 +02:02 -

Benjamim A Masculino
1 256 Rafael Coelho Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 05:01 -

2 207 MARCO MONTEIRO ACRDE Benjamim A Masculino 05:02 +00:01 -

3 208 RAFAEL SANTOS ACRDE Benjamim A Masculino 05:08 +00:07 -

4 387 Diogo Silva Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Benjamim A Masculino 05:11 +00:10 -

5 291 Tomás Andrade Soares Individual Benjamim A Masculino 05:23 +00:22 -

6 392 Rubem Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Benjamim A Masculino 05:26 +00:25 -

7 340 Tomé Fonseca VAMOS LÁ Benjamim A Masculino 05:41 +00:40 -

8 254 Gonçalo Pinto Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 08:06 +03:05 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 16:23

Benjamins A Masc e Fem

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

1 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 372 Andre Graça grecas - vagos
Benjamim B 
Masculino 04:09 -

2 350 Jorge Miguel Coutinho Reis associação de cultura e desporto de cesar
Benjamim B 
Masculino 04:25 +00:16 -

3 426 Rui Ferreira rio largo clube de espinho
Benjamim B 
Masculino 04:26 +00:17 -

4 276 Inês Silva escola de atletismo crp barrosas Benjamim B Feminino 04:27 +00:18 -

5 250 Sara Costa clube de atletismo de ovar Benjamim B Feminino 04:36 +00:27 -

6 360 Matilde Silva afis Benjamim B Feminino 04:37 +00:28 -

7 348 Margarida da Silva Oliveira associação de cultura e desporto de cesar Benjamim B Feminino 04:45 +00:36 -

8 249 Rita Costa clube de atletismo de ovar Benjamim B Feminino 04:51 +00:42 -

9 351 Tiago Azevedo associação de cultura e desporto de cesar
Benjamim B 
Masculino 04:55 +00:46 -

10 347 Inês Lopes associação de cultura e desporto de cesar Benjamim B Feminino 05:01 +00:52 -

11 215 Érica Matos adercus Benjamim B Feminino 05:06 +00:57 -

12 277 Paulo Soares escola de atletismo crp barrosas
Benjamim B 
Masculino 05:10 +01:01 -

13 371 Maria Vieira grecas - vagos Benjamim B Feminino 05:11 +01:02 -

14 255 Sofia Fernandes clube desportivo feirense Benjamim B Feminino 05:15 +01:06 -

15 236 Ana Bastos associação unidos de rossas Benjamim B Feminino 05:17 +01:08 -

16 304 Renata Tavares juventude atlética mozelense Benjamim B Feminino 05:37 +01:28 -

17 425 Tiago Oliveira rio largo clube de espinho
Benjamim B 
Masculino 05:44 +01:35 -

18 395 Diogo Moreira serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira

Benjamim B 
Masculino 05:48 +01:39 -

19 397 Gonçalo Oliveira serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira

Benjamim B 
Masculino 05:51 +01:42 -

20 292 Maria Inês Matias da Silva Alves individual Benjamim B Feminino 06:24 +02:15 -

21 209 FÁBIO PEREIRA acrde
Benjamim B 
Masculino 06:30 +02:21 -

22 393 Andreia Dias serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Benjamim B Feminino 06:43 +02:34 -

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%15:40

End 0ºC 0%16:10

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 16:27

BENJAMINS B MASC E FEM

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

1 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 0ºC 0%15:40

Time Temperature Humidity 

End 0ºC 0%16:10

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim B Feminino
1 276 Inês Silva Escola de Atletismo CRP Barrosas Benjamim B Feminino 04:27 +00:18 -

2 250 Sara Costa CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Benjamim B Feminino 04:36 +00:27 -

3 360 Matilde Silva AFIS Benjamim B Feminino 04:37 +00:28 -

4 348 Margarida da Silva Oliveira Associação De Cultura e Desporto 
De Cesar Benjamim B Feminino 04:45 +00:36 -

5 249 Rita Costa CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Benjamim B Feminino 04:51 +00:42 -

6 347 Inês Lopes Associação De Cultura e Desporto 
De Cesar Benjamim B Feminino 05:01 +00:52 -

7 215 Érica Matos ADERCUS Benjamim B Feminino 05:06 +00:57 -

8 371 Maria Vieira GRECAS - Vagos Benjamim B Feminino 05:11 +01:02 -

9 255 Sofia Fernandes Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 05:15 +01:06 -

10 236 Ana Bastos Associação Unidos de Rossas Benjamim B Feminino 05:17 +01:08 -

11 304 Renata Tavares JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE Benjamim B Feminino 05:37 +01:28 -

12 292 Maria Inês Matias da Silva Alves Individual Benjamim B Feminino 06:24 +02:15 -

13 393 Andreia Dias Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Benjamim B Feminino 06:43 +02:34 -

Benjamim B Masculino
1 372 Andre Graça GRECAS - Vagos Benjamim B Masculino 04:09 -

2 350 Jorge Miguel Coutinho Reis Associação De Cultura e Desporto 
De Cesar Benjamim B Masculino 04:25 +00:16 -

3 426 Rui Ferreira RIO LARGO CLUBE DE ESPINHO Benjamim B Masculino 04:26 +00:17 -

4 351 Tiago Azevedo Associação De Cultura e Desporto 
De Cesar Benjamim B Masculino 04:55 +00:46 -

5 277 Paulo Soares Escola de Atletismo CRP Barrosas Benjamim B Masculino 05:10 +01:01 -

6 425 Tiago Oliveira RIO LARGO CLUBE DE ESPINHO Benjamim B Masculino 05:44 +01:35 -

7 395 Diogo Moreira Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Benjamim B Masculino 05:48 +01:39 -

8 397 Gonçalo Oliveira Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Benjamim B Masculino 05:51 +01:42 -

9 209 FÁBIO PEREIRA ACRDE Benjamim B Masculino 06:30 +02:21 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 16:28

Benjamins B Masc e Fem

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

1 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 257 Nelson Canedo clube desportivo feirense Infantil Masculino 05:48 -

2 258 Samuel Costa clube desportivo feirense Infantil Masculino 05:58 +00:10 -

3 281 Bruno Neto escola de atletismo crp barrosas Infantil Masculino 06:30 +00:42 -

4 374 Beatriz Costa grecas - vagos Infantil Feminino 06:32 +00:44 -

5 222 Diogo Tavares associação amigos do seixo branco Infantil Masculino 06:39 +00:51 -

6 252 Mariana Gomes clube de atletismo de ovar Infantil Feminino 06:40 +00:52 -

7 367 Carolina Gomoes agrupamento escolas soares de bastos Infantil Feminino 06:40 +00:52 -

8 309 Mariana Pinto juventude atlética mozelense Infantil Feminino 06:48 +01:00 -

9 226 Ruben Marques associação amigos do seixo branco Infantil Masculino 06:52 +01:04 -

10 369 Joana Lopes agrupamento escolas soares de bastos Infantil Feminino 06:53 +01:05 -

11 403 Diana Oliveira serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Infantil Feminino 06:59 +01:11 -

12 362 Fredy Silva afis Infantil Masculino 07:03 +01:15 -

13 251 Ana Catarina Costa clube de atletismo de ovar Infantil Feminino 07:18 +01:30 -

14 225 Leandro Santos associação amigos do seixo branco Infantil Masculino 07:22 +01:34 -

15 221 Diogo Ferreira associação amigos do seixo branco Infantil Masculino 07:36 +01:48 -

16 407 Viviana Cardoso serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Infantil Feminino 07:52 +02:04 -

17 361 Filipa Amador afis Infantil Feminino 07:53 +02:05 -

18 212 BEATRIZ MONTEIRO acrde Infantil Feminino 07:59 +02:11 -

19 278 Ana Lopes escola de atletismo crp barrosas Infantil Feminino 08:14 +02:26 -

20 220 Diana Silva associação amigos do seixo branco Infantil Feminino 08:25 +02:37 -

21 376 Andre Fernades grecas - vagos Infantil Masculino 08:28 +02:40 -

22 223 Francisco Couto associação amigos do seixo branco Infantil Masculino 08:31 +02:43 -

23 213 CAROLINA OLIVEIRA acrde Infantil Feminino 08:35 +02:47 -

24 400 Beatriz Inacio serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Infantil Feminino 08:36 +02:48 -

25 219 Ana Rodrigues associação amigos do seixo branco Infantil Feminino 08:39 +02:51 -

26 370 Sara Costa agrupamento escolas soares de bastos Infantil Feminino 08:52 +03:04 -

27 240 João Garcia atletismo clube da bairrada Infantil Masculino 08:56 +03:08 -

28 368 Cátia Moreira agrupamento escolas soares de bastos Infantil Feminino 08:59 +03:11 -

29 218 Ana Borges associação amigos do seixo branco Infantil Feminino 09:03 +03:15 -

30 353 Mariana da Silva Oliveira associação de cultura e desporto de cesar Infantil Feminino 09:37 +03:49 -

31 422 Ana Acenção agrupamento escolas soares de bastos Infantil Feminino 10:03 +04:15 -

32 421 Erica Fonseca individual Infantil Feminino 10:30 +04:42 -

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%15:50

End 0ºC 0%16:29

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 16:38

INFANTIS MASC E FEM

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 0ºC 0%15:50

Time Temperature Humidity 

End 0ºC 0%16:29

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 374 Beatriz Costa GRECAS - Vagos Infantil Feminino 06:32 +00:44 -

2 252 Mariana Gomes CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Infantil Feminino 06:40 +00:52 -

3 367 Carolina Gomoes Agrupamento Escolas Soares de 
Bastos Infantil Feminino 06:40 +00:52 -

4 309 Mariana Pinto JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE Infantil Feminino 06:48 +01:00 -

5 369 Joana Lopes Agrupamento Escolas Soares de 
Bastos Infantil Feminino 06:53 +01:05 -

6 403 Diana Oliveira Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Infantil Feminino 06:59 +01:11 -

7 251 Ana Catarina Costa CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Infantil Feminino 07:18 +01:30 -

8 407 Viviana Cardoso Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Infantil Feminino 07:52 +02:04 -

9 361 Filipa Amador AFIS Infantil Feminino 07:53 +02:05 -

10 212 BEATRIZ MONTEIRO ACRDE Infantil Feminino 07:59 +02:11 -

11 278 Ana Lopes Escola de Atletismo CRP Barrosas Infantil Feminino 08:14 +02:26 -

12 220 Diana Silva Associação Amigos do Seixo 
Branco Infantil Feminino 08:25 +02:37 -

13 213 CAROLINA OLIVEIRA ACRDE Infantil Feminino 08:35 +02:47 -

14 400 Beatriz Inacio Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Infantil Feminino 08:36 +02:48 -

15 219 Ana Rodrigues Associação Amigos do Seixo 
Branco Infantil Feminino 08:39 +02:51 -

16 370 Sara Costa Agrupamento Escolas Soares de 
Bastos Infantil Feminino 08:52 +03:04 -

17 368 Cátia Moreira Agrupamento Escolas Soares de 
Bastos Infantil Feminino 08:59 +03:11 -

18 218 Ana Borges Associação Amigos do Seixo 
Branco Infantil Feminino 09:03 +03:15 -

19 353 Mariana da Silva Oliveira Associação De Cultura e Desporto 
De Cesar Infantil Feminino 09:37 +03:49 -

20 422 Ana Acenção Agrupamento Escolas Soares de 
Bastos Infantil Feminino 10:03 +04:15 -

21 421 Erica Fonseca Individual Infantil Feminino 10:30 +04:42 -

Infantil Masculino
1 257 Nelson Canedo Clube Desportivo Feirense Infantil Masculino 05:48 -

2 258 Samuel Costa Clube Desportivo Feirense Infantil Masculino 05:58 +00:10 -

3 281 Bruno Neto Escola de Atletismo CRP Barrosas Infantil Masculino 06:30 +00:42 -

4 222 Diogo Tavares Associação Amigos do Seixo 
Branco Infantil Masculino 06:39 +00:51 -

5 226 Ruben Marques Associação Amigos do Seixo 
Branco Infantil Masculino 06:52 +01:04 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 01-mar-2014 16:39

Infantis Masc e Fem

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



6 362 Fredy Silva AFIS Infantil Masculino 07:03 +01:15 -

7 225 Leandro Santos Associação Amigos do Seixo 
Branco Infantil Masculino 07:22 +01:34 -

8 221 Diogo Ferreira Associação Amigos do Seixo 
Branco Infantil Masculino 07:36 +01:48 -

9 376 Andre Fernades GRECAS - Vagos Infantil Masculino 08:28 +02:40 -

10 223 Francisco Couto Associação Amigos do Seixo 
Branco Infantil Masculino 08:31 +02:43 -

11 240 João Garcia Atletismo Clube da Bairrada Infantil Masculino 08:56 +03:08 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 01-mar-2014 16:39

Infantis Masc e Fem

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 261 Luís Oliveira clube desportivo feirense Iniciado Masculino 07:54 03:57

2 259 Diogo Sousa clube desportivo feirense Iniciado Masculino 08:35 +00:41 04:18

3 284 andré sousa grupo desportivo de s. paio de oleiros Iniciado Masculino 08:46 +00:52 04:23

4 216 Miguel Matos adercus Iniciado Masculino 08:55 +01:01 04:28

5 363 Mara Resende afis Iniciado Feminino 09:26 +01:32 04:43

6 294 Gonçalo Sousa individual Iniciado Masculino 09:27 +01:33 04:44

7 379 Hugo Silva grecas - vagos Iniciado Masculino 10:01 +02:07 05:01

8 414 Mariana Oliveira serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Iniciado Feminino 10:19 +02:25 05:10

9 238 Liane Gomes associação unidos de rossas Iniciado Feminino 10:29 +02:35 05:15

10 322 Ruben Vicente juventude atlética mozelense Iniciado Masculino 10:37 +02:43 05:19

11 239 Maria Almeida associação unidos de rossas Iniciado Feminino 10:47 +02:53 05:24

12 320 Lara Bastos juventude atlética mozelense Iniciado Feminino 11:08 +03:14 05:34

13 260 Filipe Luz clube desportivo feirense Iniciado Masculino 11:10 +03:16 05:35

14 237 Cristina Soares associação unidos de rossas Iniciado Feminino 11:15 +03:21 05:38

15 404 Erica Ferreira serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Iniciado Feminino 11:25 +03:31 05:43

16 423 Vanessa Fonseca individual Iniciado Feminino 11:36 +03:42 05:48

17 406 Jessica Pinho serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Iniciado Feminino 12:12 +04:18 06:06

18 415 Rafaela Andrade serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Iniciado Feminino 12:50 +04:56 06:25

19 321 Rosa Tavares juventude atlética mozelense Iniciado Feminino 14:39 +06:45 07:20

20 411 Helena Ferreira serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Iniciado Feminino 14:55 +07:01 07:28

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%16:00

End 0ºC 0%18:04

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 17:54

INICIADOS MASC E FEM

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

2 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 0ºC 0%16:00

Time Temperature Humidity 

End 0ºC 0%18:04

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Iniciado Feminino
1 363 Mara Resende AFIS Iniciado Feminino 09:26 +01:32 04:43

2 414 Mariana Oliveira Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Iniciado Feminino 10:19 +02:25 05:10

3 238 Liane Gomes Associação Unidos de Rossas Iniciado Feminino 10:29 +02:35 05:15

4 239 Maria Almeida Associação Unidos de Rossas Iniciado Feminino 10:47 +02:53 05:24

5 320 Lara Bastos JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE Iniciado Feminino 11:08 +03:14 05:34

6 237 Cristina Soares Associação Unidos de Rossas Iniciado Feminino 11:15 +03:21 05:38

7 404 Erica Ferreira Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Iniciado Feminino 11:25 +03:31 05:43

8 423 Vanessa Fonseca Individual Iniciado Feminino 11:36 +03:42 05:48

9 406 Jessica Pinho Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Iniciado Feminino 12:12 +04:18 06:06

10 415 Rafaela Andrade Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Iniciado Feminino 12:50 +04:56 06:25

11 321 Rosa Tavares JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE Iniciado Feminino 14:39 +06:45 07:20

12 411 Helena Ferreira Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Iniciado Feminino 14:55 +07:01 07:28

Iniciado Masculino
1 261 Luís Oliveira Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 07:54 03:57

2 259 Diogo Sousa Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 08:35 +00:41 04:18

3 284 andré sousa grupo desportivo de s. paio de 
oleiros Iniciado Masculino 08:46 +00:52 04:23

4 216 Miguel Matos ADERCUS Iniciado Masculino 08:55 +01:01 04:28

5 294 Gonçalo Sousa Individual Iniciado Masculino 09:27 +01:33 04:44

6 379 Hugo Silva GRECAS - Vagos Iniciado Masculino 10:01 +02:07 05:01

7 322 Ruben Vicente JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE Iniciado Masculino 10:37 +02:43 05:19

8 260 Filipe Luz Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 11:10 +03:16 05:35

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 17:55

Iniciados Masc e Fem

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

2 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 272 Fábio Castro clube desportivo feirense Juvenil Masculino 11:42 03:54

2 162 Ruben Alves serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Juvenil Masculino 11:45 +00:03 03:55

3 158 Daniel Pinho serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Juvenil Masculino 12:18 +00:36 04:06

4 427 Luis Oliveira individual Juvenil Masculino 12:24 +00:42 04:08

5 288 marcelo silva grupo desportivo de s. paio de oleiros Juvenil Masculino 12:35 +00:53 04:12

6 327 Tiago Santos juventude atlética mozelense Juvenil Masculino 12:36 +00:54 04:12

7 271 Eduardo Leça clube desportivo feirense Juvenil Masculino 13:03 +01:21 04:21

8 429 Rui Silva rio largo clube de espinho Juvenil Masculino 13:19 +01:37 04:26

9 428 Leandro Pestana rio largo clube de espinho Juvenil Masculino 13:31 +01:49 04:30

10 161 Leandro Ferreira serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Juvenil Masculino 13:52 +02:10 04:37

11 357 João Pedro Coutinho Reis associação de cultura e desporto de cesar Juvenil Masculino 14:07 +02:25 04:42

12 268 Ana Reis clube desportivo feirense Juvenil Feminino 14:11 +02:29 04:44

13 159 Eduardo Silva serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Juvenil Masculino 14:21 +02:39 04:47

14 419 Rita Inacio serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Juvenil Feminino 14:32 +02:50 04:51

15 269 Cátia Coelho clube desportivo feirense Juvenil Feminino 15:11 +03:29 05:04

16 156 Ana Oliveira serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Juvenil Feminino 16:26 +04:44 05:29

17 416 Sara Oliveira serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Juvenil Feminino 17:02 +05:20 05:41

18 424 Catarina Fonseca individual Juvenil Feminino 17:44 +06:02 05:55

19 380 Sofia Marcos grecas - vagos Juvenil Feminino 18:55 +07:13 06:18

20 157 Fabiana Silva serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Juvenil Feminino 20:36 +08:54 06:52

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%16:20

End 0ºC 0%18:09

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 18:56

JUVENIS MASC E FEM

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

3 KM
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Start 0ºC 0%16:20

Time Temperature Humidity 

End 0ºC 0%18:09

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Juvenil Feminino
1 268 Ana Reis Clube Desportivo Feirense Juvenil Feminino 14:11 +02:29 04:44

2 419 Rita Inacio Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Juvenil Feminino 14:32 +02:50 04:51

3 269 Cátia Coelho Clube Desportivo Feirense Juvenil Feminino 15:11 +03:29 05:04

4 156 Ana Oliveira Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Juvenil Feminino 16:26 +04:44 05:29

5 416 Sara Oliveira Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Juvenil Feminino 17:02 +05:20 05:41

6 424 Catarina Fonseca Individual Juvenil Feminino 17:44 +06:02 05:55

7 380 Sofia Marcos GRECAS - Vagos Juvenil Feminino 18:55 +07:13 06:18

8 157 Fabiana Silva Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Juvenil Feminino 20:36 +08:54 06:52

Juvenil Masculino
1 272 Fábio Castro Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 11:42 03:54

2 162 Ruben Alves Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Juvenil Masculino 11:45 +00:03 03:55

3 158 Daniel Pinho Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Juvenil Masculino 12:18 +00:36 04:06

4 427 Luis Oliveira Individual Juvenil Masculino 12:24 +00:42 04:08

5 288 marcelo silva grupo desportivo de s. paio de 
oleiros Juvenil Masculino 12:35 +00:53 04:12

6 327 Tiago Santos JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE Juvenil Masculino 12:36 +00:54 04:12

7 271 Eduardo Leça Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 13:03 +01:21 04:21

8 429 Rui Silva RIO LARGO CLUBE DE ESPINHO Juvenil Masculino 13:19 +01:37 04:26

9 428 Leandro Pestana RIO LARGO CLUBE DE ESPINHO Juvenil Masculino 13:31 +01:49 04:30

10 161 Leandro Ferreira Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Juvenil Masculino 13:52 +02:10 04:37

11 357 João Pedro Coutinho Reis Associação De Cultura e Desporto 
De Cesar Juvenil Masculino 14:07 +02:25 04:42

12 159 Eduardo Silva Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Juvenil Masculino 14:21 +02:39 04:47

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 18:55

Juvenis Masc e Fem

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

3 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 245 DAVIDE SILVA clube campismo s. joão da madeira Junior Masculino 16:07 04:02

2 287 rui alves grupo desportivo de s. paio de oleiros Junior Masculino 17:58 +01:51 04:30

3 365 Filipe Leite afis Junior Masculino 18:15 +02:08 04:34

4 244 DANIEL  ALMEIDA clube campismo s. joão da madeira Junior Masculino 18:26 +02:19 04:37

5 267 Samuel Valente clube desportivo feirense Junior Masculino 18:42 +02:35 04:41

6 286 ricardo marques grupo desportivo de s. paio de oleiros Junior Masculino 19:38 +03:31 04:55

7 430 Daniel Leite serviços sociais pessoal municipio são joão 
madeira Junior Masculino 20:21 +04:14 05:05

8 241 Ruben batista atletismo clube da bairrada Junior Masculino 20:23 +04:16 05:06

9 265 Diogo Fernandes Sousa clube desportivo feirense Junior Masculino 20:26 +04:19 05:07

10 263 Bárbara Oliveira clube desportivo feirense Junior Feminino 20:36 +04:29 05:09

11 285 jose machado grupo desportivo de s. paio de oleiros Junior Masculino 21:15 +05:08 05:19

12 266 Rui Moreira clube desportivo feirense Junior Masculino 21:52 +05:45 05:28

13 243 PATRICIA  MONTEIRO clube campismo s. joão da madeira Junior Feminino 25:56 +09:49 06:29

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%16:40

End 0ºC 0%18:15

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 18:12

JUNIORES MASC E FEM

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

4 KM
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Start 0ºC 0%16:40

Time Temperature Humidity 

End 0ºC 0%18:15

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 263 Bárbara Oliveira Clube Desportivo Feirense Junior Feminino 20:36 +04:29 05:09

2 243 PATRICIA  MONTEIRO Clube Campismo S. João da 
Madeira Junior Feminino 25:56 +09:49 06:29

Junior Masculino

1 245 DAVIDE SILVA Clube Campismo S. João da 
Madeira Junior Masculino 16:07 04:02

2 287 rui alves grupo desportivo de s. paio de 
oleiros Junior Masculino 17:58 +01:51 04:30

3 365 Filipe Leite AFIS Junior Masculino 18:15 +02:08 04:34

4 244 DANIEL  ALMEIDA Clube Campismo S. João da 
Madeira Junior Masculino 18:26 +02:19 04:37

5 267 Samuel Valente Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 18:42 +02:35 04:41

6 286 ricardo marques grupo desportivo de s. paio de 
oleiros Junior Masculino 19:38 +03:31 04:55

7 430 Daniel Leite Serviços Sociais Pessoal Municipio 
São João Madeira Junior Masculino 20:21 +04:14 05:05

8 241 Ruben batista Atletismo Clube da Bairrada Junior Masculino 20:23 +04:16 05:06

9 265 Diogo Fernandes Sousa Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 20:26 +04:19 05:07

10 285 jose machado grupo desportivo de s. paio de 
oleiros Junior Masculino 21:15 +05:08 05:19

11 266 Rui Moreira Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 21:52 +05:45 05:28

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 18:12

Juniores Masc e Fem

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

4 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 112 Andreia Santos joma Senior Feminino 25:18 04:13

2 146 Vanda Ribeiro grecas - vagos Senior Feminino 27:11 +01:53 04:32

3 69 Susana Vilela individual Senior Feminino 27:27 +02:09 04:35

4 144 Carina Pinho grecas - vagos Senior Feminino 27:40 +02:22 04:37

5 145 Patricia Oliveira grecas - vagos Senior Feminino 27:53 +02:35 04:39

6 148 Fátima Pinho grecas - vagos Veterana F35 28:23 +03:05 04:44

7 113 Maria Matilde Batista juventude atlética mozelense Veterana F35 31:58 +06:40 05:20

8 32 Conceição Correia clube desportivo feirense Veterana F35 33:57 +08:39 05:40

9 149 Isabel Parraco grecas - vagos Veterana F35 34:33 +09:15 05:46

10 131 Solange Cabral vamos lá Veterana F35 36:33 +11:15 06:06

11 143 Matilde Leal afis Veterana F35 37:54 +12:36 06:19

12 142 Fatima Aleixo afis Veterana F35 37:55 +12:37 06:19

13 130 Maria Fonseca vamos lá Veterana F35 40:32 +15:14 06:45

14 136 Susana do Ceu da Dilva Ferreira associação de cultura e desporto de cesar Senior Feminino 40:53 +15:35 06:49

15 114 Marinha Batista juventude atlética mozelense Veterana F35 41:59 +16:41 07:00

16 83 Mónica Margaride individual Veterana F35 46:12 +20:54 07:42

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%17:00

End 0ºC 0%18:01

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 18:57

PROVA PRINCIPAL FEMININA

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

6 KM
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Start 0ºC 0%17:00

Time Temperature Humidity 

End 0ºC 0%18:01

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 112 Andreia Santos JOMA Senior Feminino 25:18 04:13

2 146 Vanda Ribeiro GRECAS - Vagos Senior Feminino 27:11 +01:53 04:32

3 69 Susana Vilela Individual Senior Feminino 27:27 +02:09 04:35

4 144 Carina Pinho GRECAS - Vagos Senior Feminino 27:40 +02:22 04:37

5 145 Patricia Oliveira GRECAS - Vagos Senior Feminino 27:53 +02:35 04:39

6 136 Susana do Ceu da Dilva Ferreira Associação De Cultura e Desporto 
De Cesar Senior Feminino 40:53 +15:35 06:49

Veterana F35
1 148 Fátima Pinho GRECAS - Vagos Veterana F35 28:23 +03:05 04:44

2 113 Maria Matilde Batista JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE Veterana F35 31:58 +06:40 05:20

3 32 Conceição Correia Clube Desportivo Feirense Veterana F35 33:57 +08:39 05:40

4 149 Isabel Parraco GRECAS - Vagos Veterana F35 34:33 +09:15 05:46

5 131 Solange Cabral VAMOS LÁ Veterana F35 36:33 +11:15 06:06

6 143 Matilde Leal AFIS Veterana F35 37:54 +12:36 06:19

7 142 Fatima Aleixo AFIS Veterana F35 37:55 +12:37 06:19

8 130 Maria Fonseca VAMOS LÁ Veterana F35 40:32 +15:14 06:45

9 114 Marinha Batista JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE Veterana F35 41:59 +16:41 07:00

10 83 Mónica Margaride Individual Veterana F35 46:12 +20:54 07:42

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 18:58

Prova Principal Feminina

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

6 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 135 Hugo Daniel Santos xistarca Senior Masculino 21:04 03:31

2 124 Adriao Rodrigues s.l.b. (benfica) Senior Masculino 21:12 +00:08 03:32

3 118 Hugo Pinto juventude vidigalense Senior Masculino 21:16 +00:12 03:33

4 125 Pedro Vieira são joão da serra Senior Masculino 21:17 +00:13 03:33

5 122 Paulo Pereira núcleo de atletismo de cucujães Veterano M35 22:18 +01:14 03:43

6 121 Tiago Silva núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 22:36 +01:32 03:46

7 1 Hugo Ramalho adercus Veterano M35 22:43 +01:39 03:47

8 57 Tiago Madureira grupo desportivo e cultural de guilhovai Senior Masculino 23:19 +02:15 03:53

9 48 António Silva clube independente de argoncilhe Veterano M40 23:20 +02:16 03:53

10 28 Joel Correia clube desportivo feirense Senior Masculino 23:25 +02:21 03:54

11 39 Lino Ferreira clube desportivo feirense Veterano M40 23:40 +02:36 03:57

12 164 Orlando Valente grupo amizade Veterano M45 23:42 +02:38 03:57

13 166 Sergio Silva clube campismo de são joão da madeira Veterano M35 23:47 +02:43 03:58

14 126 Delfim Conceição são joão da serra Veterano M40 23:48 +02:44 03:58

15 51 Camilo Guedes clube pessoal aguas gaia Veterano M40 23:49 +02:45 03:58

16 17 Manuel Valente caldas de s. jorge sport clube Veterano M50 23:53 +02:49 03:59

17 62 Benjamim Soares grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 24:10 +03:06 04:02

18 35 Francelino Resende clube desportivo feirense Veterano M40 24:28 +03:24 04:05

19 2 Paulo Miguel adercus Veterano M45 24:40 +03:36 04:07

20 47 Bruno Santos clube independente de argoncilhe Senior Masculino 24:46 +03:42 04:08

21 64 Mário Silva grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 25:00 +03:56 04:10

22 153 Vitor Silva grecas - vagos Veterano M50 25:04 +04:00 04:11

23 13 José Tavares caldas de s. jorge sport clube Veterano M45 25:06 +04:02 04:11

24 58 Alexandre Santos grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M35 25:14 +04:10 04:12

25 45 Rogério Campos clube desportivo feirense Veterano M45 25:16 +04:12 04:13

26 127 Mário Silva são joão da serra Veterano M45 25:21 +04:17 04:14

27 59 Joaquim Ferreira grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M45 25:28 +04:24 04:15

28 44 Jorge Luz clube desportivo feirense Veterano M45 25:30 +04:26 04:15

29 40 Orlando Valente clube desportivo feirense Veterano M40 25:31 +04:27 04:15

30 56 António Cristóvão grupo desportivo e cultural de guilhovai Senior Masculino 25:32 +04:28 04:15

31 3 Fábio Fonseca associação cultural e recreativa de valdágua Senior Masculino 25:33 +04:29 04:16

32 43 António Castro clube desportivo feirense Veterano M45 25:33 +04:29 04:16

33 150 João Arraes grecas - vagos Veterano M40 25:38 +04:34 04:16

34 52 José Adelino Oliveira clube pessoal aguas gaia Veterano M50 25:46 +04:42 04:18

35 26 Pedro Leal clube de atletismo de ovar Veterano M45 25:48 +04:44 04:18

36 55 Tiago Ferreira grupo cultural desportivo de sanfins Senior Masculino 25:53 +04:49 04:19

37 10 Renato Silva caldas de s. jorge sport clube Veterano M40 26:21 +05:17 04:24

38 115 Carlos Batista juventude atlética mozelense Veterano M50 26:23 +05:19 04:24

39 163 Rodrigo Silva clube desportivo feirense Veterano M50 26:30 +05:26 04:25

40 15 Vitor Almeida caldas de s. jorge sport clube Veterano M45 26:43 +05:39 04:27

41 54 Fernando Alberto Silva Ramos g. d. c. castelo de paiva Veterano M50 27:04 +06:00 04:31

42 34 José Sousa clube desportivo feirense Veterano M35 27:07 +06:03 04:31

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%17:30

End 0ºC 0%18:01

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 01-mar-2014 18:59

PROVA PRINCIPAL MASCULINA

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

6 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 116 Fernando Brandão juventude atlética mozelense Veterano M50 27:14 +06:10 04:32

44 109 JOSÉ RODRIGUES DE ALMEIDA individual Veterano M50 27:21 +06:17 04:34

45 99 joaquim machado oliveira silva 
pereira

individual Veterano M45 27:23 +06:19 04:34

46 63 David Fernandes grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 27:34 +06:30 04:36

47 38 José Oliveira clube desportivo feirense Veterano M40 27:52 +06:48 04:39

48 11 David Leite caldas de s. jorge sport clube Veterano M45 27:57 +06:53 04:40

49 103 Albano Braga individual Veterano M50 28:00 +06:56 04:40

50 147 Sergio Silva grecas - vagos Senior Masculino 28:22 +07:18 04:44

51 139 Alberto Rodrigues clube desportivo feirense Senior Masculino 28:38 +07:34 04:46

52 117 José Soares Correia juventude atlética mozelense Veterano M50 28:58 +07:54 04:50

53 8 Armando Bastos caldas de s. jorge sport clube Veterano M35 29:08 +08:04 04:51

54 19 Alcides Sales cirac Veterano M50 29:45 +08:41 04:58

55 65 Norberto Oliveira grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 29:47 +08:43 04:58

56 61 Paulo Jorge acrde Veterano M40 30:03 +08:59 05:01

57 91 Paulo Antunes individual Veterano M35 30:08 +09:04 05:01

58 14 Paulo Milheiro caldas de s. jorge sport clube Veterano M45 30:37 +09:33 05:06

59 72 Fernando Gabriel Reis Leite individual Senior Masculino 30:45 +09:41 05:08

60 86 Filipe José Monteiro individual Veterano M35 30:54 +09:50 05:09

61 50 Manuel Santos clube independente de argoncilhe Veterano M50 30:58 +09:54 05:10

62 97 Paulo Sérgio Silva Oliveira individual Veterano M40 31:28 +10:24 05:15

63 100 Jorge Oliveira individual Veterano M45 31:29 +10:25 05:15

64 129 Francisco Aragão tnt - trilhos natura team Senior Masculino 31:33 +10:29 05:16

65 42 Abelardo Gomes clube desportivo feirense Veterano M45 31:43 +10:39 05:17

66 16 Carlos Ferreira caldas de s. jorge sport clube Veterano M50 31:59 +10:55 05:20

67 7 Paulo Vidinha caldas de s. jorge sport clube Senior Masculino 32:00 +10:56 05:20

68 77 Márcio Silva individual Senior Masculino 32:10 +11:06 05:22

69 25 EDGAR COSTA clube de atletismo de ovar Veterano M40 33:00 +11:56 05:30

70 132 Humberto Ribeiro vamos lá Veterano M45 33:20 +12:16 05:33

71 6 LUCIDIO DIAS cal - clube atletismo de lamas Veterano M50 33:24 +12:20 05:34

72 89 Miguel Angelo Oliveira Costa individual Veterano M35 33:27 +12:23 05:35

73 88 Mário Dias individual Veterano M35 33:34 +12:30 05:36

74 18 Américo CCoelho cirac Veterano M45 33:39 +12:35 05:37

75 101 José Fonseca individual Veterano M45 34:30 +13:26 05:45

76 22 José Santos cirac Veterano M50 34:52 +13:48 05:49

77 107 Fernando Andrade individual Veterano M50 35:02 +13:58 05:50

78 36 Francisco Reis clube desportivo feirense Veterano M40 35:48 +14:44 05:58

79 37 Jaime Gomes clube desportivo feirense Veterano M40 35:48 +14:44 05:58

80 165 Joaquim Mota clube desportivo feirense Veterano M35 35:48 +14:44 05:58

81 134 Rodrigo Morais vamos lá Veterano M45 35:49 +14:45 05:58

82 20 Henrique Melo cirac Veterano M50 35:56 +14:52 05:59

83 12 Fernando Silva caldas de s. jorge sport clube Veterano M45 36:20 +15:16 06:03

84 31 Ricardo Coelho clube desportivo feirense Senior Masculino 36:25 +15:21 06:04

85 23 Manuel Oliveira cirac Veterano M50 37:14 +16:10 06:12

86 24 Valente Oliveira cirac Veterano M50 37:51 +16:47 06:19

87 85 Carlos Miguel  Oliveira individual Veterano M35 39:01 +17:57 06:30

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 01-mar-2014 18:59

PROVA PRINCIPAL MASCULINA

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT

6 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

88 155 Paulo Ramos gupo juvenil pinheiro da bemposta Senior Masculino 39:24 +18:20 06:34

89 108 Jorge Manuel de Almeida Martins individual Veterano M50 40:53 +19:49 06:49

90 71 Emanuel Ferreira Almeida individual Senior Masculino 41:31 +20:27 06:55

91 98 Carlos Alberto Alves da Silva individual Veterano M45 42:02 +20:58 07:00

92 93 Sérgio Melo Nunes individual Veterano M35 42:05 +21:01 07:01

93 75 Joel Marques da Rocha individual Senior Masculino 43:33 +22:29 07:16

94 21 Joaquim Mendes cirac Veterano M50 45:18 +24:14 07:33

95 78 Ricardo Américo Gomes Rodrigues 
dos Santos

individual Senior Masculino 45:19 +24:15 07:33

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 01-mar-2014 18:59

PROVA PRINCIPAL MASCULINA

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT
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Start 0ºC 0%17:30

Time Temperature Humidity 

End 0ºC 0%18:01

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Masculino
1 135 Hugo Daniel Santos XISTARCA Senior Masculino 21:04 03:31

2 124 Adriao Rodrigues S.L.B. (BENFICA) Senior Masculino 21:12 +00:08 03:32

3 118 Hugo Pinto Juventude Vidigalense Senior Masculino 21:16 +00:12 03:33

4 125 Pedro Vieira SÃO JOÃO DA SERRA Senior Masculino 21:17 +00:13 03:33

5 121 Tiago Silva Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 22:36 +01:32 03:46

6 57 Tiago Madureira Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai Senior Masculino 23:19 +02:15 03:53

7 28 Joel Correia Clube Desportivo Feirense Senior Masculino 23:25 +02:21 03:54

8 47 Bruno Santos Clube Independente de Argoncilhe Senior Masculino 24:46 +03:42 04:08

9 56 António Cristóvão Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai Senior Masculino 25:32 +04:28 04:15

10 3 Fábio Fonseca ASSOCIAÇÃO CULTURAL E 
RECREATIVA DE VALDÁGUA Senior Masculino 25:33 +04:29 04:16

11 55 Tiago Ferreira Grupo Cultural Desportivo De 
Sanfins Senior Masculino 25:53 +04:49 04:19

12 147 Sergio Silva GRECAS - Vagos Senior Masculino 28:22 +07:18 04:44

13 139 Alberto Rodrigues Clube Desportivo Feirense Senior Masculino 28:38 +07:34 04:46

14 72 Fernando Gabriel Reis Leite Individual Senior Masculino 30:45 +09:41 05:08

15 129 Francisco Aragão TNT - Trilhos Natura Team Senior Masculino 31:33 +10:29 05:16

16 7 Paulo Vidinha Caldas de S. Jorge Sport Clube Senior Masculino 32:00 +10:56 05:20

17 77 Márcio Silva Individual Senior Masculino 32:10 +11:06 05:22

18 31 Ricardo Coelho Clube Desportivo Feirense Senior Masculino 36:25 +15:21 06:04

19 155 Paulo Ramos Gupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta Senior Masculino 39:24 +18:20 06:34

20 71 Emanuel Ferreira Almeida Individual Senior Masculino 41:31 +20:27 06:55

21 75 Joel Marques da Rocha Individual Senior Masculino 43:33 +22:29 07:16

22 78 Ricardo Américo Gomes Rodrigues dos 
Santos Individual Senior Masculino 45:19 +24:15 07:33

Veterano M35
1 122 Paulo Pereira Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M35 22:18 +01:14 03:43

2 1 Hugo Ramalho ADERCUS Veterano M35 22:43 +01:39 03:47

3 166 Sergio Silva Clube Campismo de São João da 
Madeira Veterano M35 23:47 +02:43 03:58

4 58 Alexandre Santos Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai Veterano M35 25:14 +04:10 04:12

5 34 José Sousa Clube Desportivo Feirense Veterano M35 27:07 +06:03 04:31

6 8 Armando Bastos Caldas de S. Jorge Sport Clube Veterano M35 29:08 +08:04 04:51

7 91 Paulo Antunes Individual Veterano M35 30:08 +09:04 05:01

8 86 Filipe José Monteiro Individual Veterano M35 30:54 +09:50 05:09

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 01-mar-2014 18:59

Prova Principal Masculina

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT
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9 89 Miguel Angelo Oliveira Costa Individual Veterano M35 33:27 +12:23 05:35

10 88 Mário Dias Individual Veterano M35 33:34 +12:30 05:36

11 165 Joaquim Mota Clube Desportivo Feirense Veterano M35 35:48 +14:44 05:58

12 85 Carlos Miguel  Oliveira Individual Veterano M35 39:01 +17:57 06:30

13 93 Sérgio Melo Nunes Individual Veterano M35 42:05 +21:01 07:01

Veterano M40
1 48 António Silva Clube Independente de Argoncilhe Veterano M40 23:20 +02:16 03:53

2 39 Lino Ferreira Clube Desportivo Feirense Veterano M40 23:40 +02:36 03:57

3 126 Delfim Conceição SÃO JOÃO DA SERRA Veterano M40 23:48 +02:44 03:58

4 51 Camilo Guedes Clube Pessoal Aguas Gaia Veterano M40 23:49 +02:45 03:58

5 35 Francelino Resende Clube Desportivo Feirense Veterano M40 24:28 +03:24 04:05

6 40 Orlando Valente Clube Desportivo Feirense Veterano M40 25:31 +04:27 04:15

7 150 João Arraes GRECAS - Vagos Veterano M40 25:38 +04:34 04:16

8 10 Renato Silva Caldas de S. Jorge Sport Clube Veterano M40 26:21 +05:17 04:24

9 38 José Oliveira Clube Desportivo Feirense Veterano M40 27:52 +06:48 04:39

10 61 Paulo Jorge ACRDE Veterano M40 30:03 +08:59 05:01

11 97 Paulo Sérgio Silva Oliveira Individual Veterano M40 31:28 +10:24 05:15

12 25 EDGAR COSTA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Veterano M40 33:00 +11:56 05:30

13 36 Francisco Reis Clube Desportivo Feirense Veterano M40 35:48 +14:44 05:58

14 37 Jaime Gomes Clube Desportivo Feirense Veterano M40 35:48 +14:44 05:58

Veterano M45
1 164 Orlando Valente Grupo Amizade Veterano M45 23:42 +02:38 03:57

2 2 Paulo Miguel ADERCUS Veterano M45 24:40 +03:36 04:07

3 13 José Tavares Caldas de S. Jorge Sport Clube Veterano M45 25:06 +04:02 04:11

4 45 Rogério Campos Clube Desportivo Feirense Veterano M45 25:16 +04:12 04:13

5 127 Mário Silva SÃO JOÃO DA SERRA Veterano M45 25:21 +04:17 04:14

6 59 Joaquim Ferreira Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai Veterano M45 25:28 +04:24 04:15

7 44 Jorge Luz Clube Desportivo Feirense Veterano M45 25:30 +04:26 04:15

8 43 António Castro Clube Desportivo Feirense Veterano M45 25:33 +04:29 04:16

9 26 Pedro Leal CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Veterano M45 25:48 +04:44 04:18

10 15 Vitor Almeida Caldas de S. Jorge Sport Clube Veterano M45 26:43 +05:39 04:27

11 99 joaquim machado oliveira silva pereira Individual Veterano M45 27:23 +06:19 04:34

12 11 David Leite Caldas de S. Jorge Sport Clube Veterano M45 27:57 +06:53 04:40

13 14 Paulo Milheiro Caldas de S. Jorge Sport Clube Veterano M45 30:37 +09:33 05:06

14 100 Jorge Oliveira Individual Veterano M45 31:29 +10:25 05:15

15 42 Abelardo Gomes Clube Desportivo Feirense Veterano M45 31:43 +10:39 05:17

16 132 Humberto Ribeiro VAMOS LÁ Veterano M45 33:20 +12:16 05:33

17 18 Américo CCoelho CIRAC Veterano M45 33:39 +12:35 05:37

18 101 José Fonseca Individual Veterano M45 34:30 +13:26 05:45

19 134 Rodrigo Morais VAMOS LÁ Veterano M45 35:49 +14:45 05:58

20 12 Fernando Silva Caldas de S. Jorge Sport Clube Veterano M45 36:20 +15:16 06:03

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 01-mar-2014 18:59

Prova Principal Masculina

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT
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21 98 Carlos Alberto Alves da Silva Individual Veterano M45 42:02 +20:58 07:00

Veterano M50
1 17 Manuel Valente Caldas de S. Jorge Sport Clube Veterano M50 23:53 +02:49 03:59

2 62 Benjamim Soares Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai Veterano M50 24:10 +03:06 04:02

3 64 Mário Silva Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai Veterano M50 25:00 +03:56 04:10

4 153 Vitor Silva GRECAS - Vagos Veterano M50 25:04 +04:00 04:11

5 52 José Adelino Oliveira Clube Pessoal Aguas Gaia Veterano M50 25:46 +04:42 04:18

6 115 Carlos Batista JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE Veterano M50 26:23 +05:19 04:24

7 163 Rodrigo Silva Clube Desportivo Feirense Veterano M50 26:30 +05:26 04:25

8 54 Fernando Alberto Silva Ramos G. D. C. Castelo de Paiva Veterano M50 27:04 +06:00 04:31

9 116 Fernando Brandão JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE Veterano M50 27:14 +06:10 04:32

10 109 JOSÉ RODRIGUES DE ALMEIDA Individual Veterano M50 27:21 +06:17 04:34

11 63 David Fernandes Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai Veterano M50 27:34 +06:30 04:36

12 103 Albano Braga Individual Veterano M50 28:00 +06:56 04:40

13 117 José Soares Correia JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE Veterano M50 28:58 +07:54 04:50

14 19 Alcides Sales CIRAC Veterano M50 29:45 +08:41 04:58

15 65 Norberto Oliveira Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai Veterano M50 29:47 +08:43 04:58

16 50 Manuel Santos Clube Independente de Argoncilhe Veterano M50 30:58 +09:54 05:10

17 16 Carlos Ferreira Caldas de S. Jorge Sport Clube Veterano M50 31:59 +10:55 05:20

18 6 LUCIDIO DIAS CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M50 33:24 +12:20 05:34

19 22 José Santos CIRAC Veterano M50 34:52 +13:48 05:49

20 107 Fernando Andrade Individual Veterano M50 35:02 +13:58 05:50

21 20 Henrique Melo CIRAC Veterano M50 35:56 +14:52 05:59

22 23 Manuel Oliveira CIRAC Veterano M50 37:14 +16:10 06:12

23 24 Valente Oliveira CIRAC Veterano M50 37:51 +16:47 06:19

24 108 Jorge Manuel de Almeida Martins Individual Veterano M50 40:53 +19:49 06:49

25 21 Joaquim Mendes CIRAC Veterano M50 45:18 +24:14 07:33

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 01-mar-2014 18:59

Prova Principal Masculina

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

OFFICIAL RESULT
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Serviços Sociais Pessoal Municipio São João Madeira 4 + 6 + 7 + 10 27

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 17:56

COLETIVA BENJAMIM A

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Associação De Cultura e Desporto De Cesar 2 + 7 + 9 + 10 28

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 17:56

COLETIVA BENJAMIM B

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Associação Amigos do Seixo Branco 5 + 9 + 14 + 15 43

2 Agrupamento Escolas Soares de Bastos 7 + 10 + 26 + 28 71

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 17:57

COLETIVA INFANTIS

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Serviços Sociais Pessoal Municipio São João Madeira 8 + 15 + 17 + 18 58

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 17:57

COLETIVA INICIADOS

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Serviços Sociais Pessoal Municipio São João Madeira 2 + 3 + 10 + 13 28

2 Clube Desportivo Feirense 1 + 7 + 12 + 15 35

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 18:09

COLETIVA JUVENIS

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Clube Desportivo Feirense 5 + 9 + 10 + 12 36

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 18:13

COLETIVA JUNIORES

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GRECAS - Vagos 2 + 4 + 5 + 6 17

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 18:40

COLETIVA FEMININA

1ª Cross das Fogaceiras
Santa Maria da Feira

01-março-2014
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Clube Desportivo Feirense 10 + 11 + 18 + 25 64

2 Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 8 + 17 + 21 + 24 70

3 Caldas de S. Jorge Sport Clube 16 + 23 + 37 + 40 116

4 CIRAC 53 + 73 + 75 + 82 283

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mar-2014 18:40

COLETIVA MASCULINO

1ª Cross das Fogaceiras
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